
Věra V. (balkonovajahudka) ID 73279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
1.Objednané zboží zasílám po obdržení platby na účet.Číslo účtu zasílám prostřednictvím e-mailu.V případě potřeby sdělím
další informace a zodpovím dotazy také prostřednictvím e-mailu.Zájemcům ze Slovenska zašlu i na Slovensko(poštovné je
potom dle sazby ČP).
  Pokud chcete zboží získat výhodněji,potom můžete jedině v aukci.
  Vše zasílám buď doporučeně(chci tak zabránit případné ztrátě) nebo jako balík(záleží na rozměrech).A to Českou poštou.
  U kosmetiky,drogerie,šperků,hraček,knížek a ložního prádla je dodací lhůta 14 dnů-3 týdny.Jendá se o nové věci,na které se
poskytuje záruka.
  U oblečení je vždy uvedeno,zda je nové nebo nikoli.Nošené oblečení je vždy čisté,bez děr a skvrn.V některých případech se
velikosti oblečení mohou lišit,řiďte se vždy raději uvedenými mírami.Na požádání přeměřím.
  Po vzájemné dohodě s platbou počkám.Pokud se ale předem nedohodneme,čekám s platbou maximálně týden.
  Po odeslání peněz na účet,mi prosím,ihned napište,že je platba provedena a uveďte adresu.
  Balíčky posílám ihned druhý den po připsání platby na účet(vyjímečně napíšu,kdy balíček posílám.
  Pokud jsem mimo Plzeň a přístup k PS,je vždy uvedeno v sekci Budeme mimo Plzeň.Potom,prosím o strpení,vše vyřizuji po
návratu.
  Budu moc ráda,když se ozvete na můj e-mail,nebo v hodnocení se vyjádříte,zda obchůdek proběhl jak měl.
  9.Do 24 hodin můžete bezplatně odstoupit od objednávky a to buď e-mailem,nebo teelonicky na níže uvedeném telefonu.
  10.Pokud Vámi objednané zboží nebude možné dodat,předem Vás informuji a buď si můžete vybrat jiné nebo vracím peníze.
  11.Každý nakupující má právo do 14 dnů odstoupit od smlouvy.Zboží však musí vrátit ve stavu,v jakém jej obdržel.

  Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

